粤医会〔2025〕56 号

关于召开广东省医学会第十二次罕见病学学术会议的通知

（第一轮）

各有关单位：

为推动罕见病医学领域的进步，了解国内外罕见病医学的前沿动态

与创新技术，提升罕见病临床诊疗水平和科研能力，我会定于 2025 年 6

月 20-22 日在广州市召开广东省医学会第十二次罕见病学学术会议暨广

东省罕见病诊疗协作网培训会。会议将围绕罕见病诊疗发展现状、政策

解读、防治策略以及诊疗协作网工作等多个方面开展专题讲座，并进行

论文交流活动。诚邀从事罕见病相关专业的医务人员、技术人员、研究

人员踊跃参会。现将会议相关事宜通知如下：

一、主要内容：罕见病学相关专题报告及论文交流等。

二、时间：报到时间：6月 20 日 14:00-20:00；21 日 08:00-09:00。

会议时间：6月 21 日 8:30-17:30，22 日 08:30-11:30。

三、地点：广州市白云宾馆，地址: 广州市越秀区环市东路 367 号。

四、参会对象：广东省医学会罕见病学分会全体委员、广东省罕见病

诊疗协作网专家、从事罕见病登记、临床诊疗、实验室检测及科研工作

者、学生等。

五、会议征文：未公开发表过的学术性论文，论文摘要字数控制在

500 - 800 字，内容应包含研究目的、方法、结果以及结论。编排格式

为：题目、单位、作者、联系人及其电话、论文摘要。稿件命名建议采

用“作者姓名 + 题目”的形式，发送至指定邮箱：gdhjb2024@163.com ，

并在邮件主题中注明“2025 年广东省罕见病会议征稿”。截稿日期：2025

年 5月 24 日。

六、收费标准：参会代表注册培训费 500 元由会议负责，住宿费标准

单人房 550 元/天/间、标准双人间 580 元/天/间，290/天/床，房间数量

有限，请登录会议网站提前预订，食宿交通费用自理。

七、其它会议信息：6月20日19:30召开广东省医学会罕见病学分会第

二届委员会全体委员会议，请各委员依时参加，会议内容另见通知。委员有责

任和义务认真组织好本地区人员积极参会。

八、报名方式：请选以下任一方式报名：1、请于2025年6月20日前

登录大会唯一报名网站：https://2025hjb.sciconf.cn 预注册报名。2、扫

描微信二维码在线报名。3、现场报名。

九、联系方式：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部，高晓一，电话：13570411896。

2、广州医科大学附属妇女儿童医疗中心，范莉萍 18902268180；周知子

18826434323。邮箱地址：gdhjb2024@163.com。3、网站技术咨询电话：

黄恭强 15622361132 hgq@kunbocs.cn。

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

罕见病会议微官网

广东省医学会

2025 年 3月 4 日

主题词：学术交流 罕见病学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

发送：各有关单位 共印：200 份

https://2025hjb.sciconf.cn
http://www.gdma.cc